Российская  Федерация                                              Россия Федерациязы

Республика  Алтай                                                     Алтай Республика

Шебалинский район                                                  Шабалин аймак

Муниципальное образование                                   Муниципал тозолмо Малочергинское сельское                                        Чичке-Чаргы jурт jеезе

поселение

   РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                     JАКААН

  от 04.03.2013г.                                       № 1                                с. Малая Черга

 «О оперативном дежурстве

Работников  администрации

МО Малочергинское сельское поселение

в марте 2013 года».

          В связи с тем, что 8,9,10 марта считаются не рабочими выходными днями

1.  Назначить ответственных дежурных по сельскому поселению.

2.  Утвердить прилагаемый график оперативного круглосуточного дежурства.

3.  Ответственному дежурному, заступившему на дежурство собрать информацию по селу и докладывать о положении дел  дежурному ЕДДС района по телефону 22-8-68.   (9 час. ,15 час., 18 час)

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Малочергинское сельское поселение                                           И.Н.Гуренкова